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OPPDRAG OG BESTILLING 2023 FOR SYKEHUSET INNLANDET OG PROTOKOLL 
FRA FORETAKSMØTE 17. FEBRUAR 2023 

 
 
 

Forslag til vedtak  

 
Styret tar «Oppdrag- og bestilling 2023 for Sykehuset Innlandet HF» og «Protokoll fra 
foretaksmøte i Sykehuset Innlandet HF 17. februar 2023» til etterretning. 
 
 
 
 
 
 
Brumunddal, 20. februar 2023  
 
 
 
 
Alice Beathe Andersgaard 
administrerende direktør 
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SAKSFRAMSTILLING 

SAK 016 – 2023 
 

Bakgrunn 

Gjennom foretaksmøter formidler Helse-Sør-Øst RHF sine krav i kraft av å være eier. 
Foretaksmøtet omhandler overordnede styringsbudskap, styringskrav og rammer. 
Styret i Sykehuset Innlandet mottar årlig «Oppdrag og bestilling» med styringskrav fra 
Helse Sør-Øst RHF i foretaksmøtet. 

 

Saksframstilling 

«Oppdrag og bestilling 2023» og protokoll fra foretaksmøtet for Sykehuset Innlandet er 
vedtatt i foretaksmøte og utgjør sammen med styringsbudskapene som gis i 
foretaksmøter, det helhetlige oppdraget for 2023.  
 
I «Oppdrag og bestilling 2023» presiseres det at Sykehuset Innlandet innenfor sine 
ansvarsområder skal understøtte følgende hovedmål gitt gjennom Helse Sør-Øst RHF i 
styringsdokumentene: 

1. Styrke psykisk helsevern og tverrfaglig spesialisert rusbehandling 
2. Styrke forskning, innovasjon og kompetanse og forbedre kvalitet og 

pasientsikkerhet 
3. Rask tilgang til helsetjenester og sammenhengende pasientforløp 

Helseforetaket har også ansvar for å sette seg inn i og følge opp tiltak og funn i 
rapporter fra gjennomførte tilsyn. 

 
Styringskravene i «Oppdrag og bestilling» til Sykehuset Innlandet blir videreformidlet i 
organisasjonen ved at styringsbudskapet inngår i årlige lederavtaler på alle ledernivå i 
sykehuset og gjennom egne oppfølgingsmøter mellom ledernivåene.   
 
Styringsbudskapene fra både dette foretaksmøtet og øvrige foretaksmøter i 2023 skal 
omtales i styrets årlige melding til Helse Sør-Øst RHF.  
 
Oppdrag og bestilling 2023 for Sykehuset Innlandet og protokoll fra foretaksmøtet 17. 
februar 2023 følger som vedlegg . 
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Administrerende direktørs vurdering 

Sykehuset Innlandet utfører pålagte oppgaver og styringskrav innenfor de rammer og 
ressurser som Helse Sør-Øst RHF stiller til rådighet og følger opp styringsbudskapene 
gjennom daglig drift, forbedringsarbeid og utviklingsarbeid.   
 
 
 

Vedlegg  

1. Oppdrag- og bestilling 2023 for Sykehuset Innlandet HF  
2. Protokoll fra foretaksmøtet 17. februar 2023.  
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